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Metnin bazı kısımlarını, bilinen sebeplerden dolayı doğrudan yazmıyorum. Bazı olguları daha iyi açıklamak için 

ikili gerçeklik ve zamanın dünyevi hesaplanması tanımını kullanıyorum, her ne kadar her şey şimdide ikili 

olmayan bir biçimde gerçekleşse de. Bazı olayları anlaşılabilir kılmak için mümkün olan en basit şekilde 

anlatıyorum. Ben esas olarak yukarı yönlü çizgilere odaklanıyorum. Metni anlayacak olanlar, metni zorlanmadan 

anlayacaklardır. Metin kalp ile okunmaya değer. 

(Enerji Mekan, Alan ya Yer - Hem Kosmos enerjilerden hem her bir kişinin kişisel  enerji alanından etkilenen 

yaşadığımız büyük alan.) 
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(1) 

Öncelikle Mayıs ayının (ve Nisan ayının sonunun) sentetik bir özeti. 

Mayıs Ayını önceki aylarla kıyaslınca hemen göze çarpmayan fakat kişisel güç ve ilişkilerin büyümesiyle ilgili 

birçok süreçle dolu bir aydı. Sentetik olarak geçmiş dönem enerjiler halinde şu şekilde sunulmuştur: 

20.04 – 27.04 – bu günlerde Enerji Mekan düşük titreşimli desenlerinden güçlü bir temizlik vardı. Güçlü bir 

emmeye benziyordu. Bundan sonra (22 Nisan'dan) Mekan güçlü enerji kodlarla yüklendi ve daha yüksek bilinç 

seviyesine kolektif bir sıçrama oldu. Bu dönem canlı rüyaları görmesinin sebep olup aynı zamanda bireysel 

alanlardan düşük titreşimli bir alan oluşturup kısa bir sürede kolektif düzeyde Işığa dönüştü. Bu süreçte fiziksel 

olarak birçok insanda grip benzeri semptomlar, baş ağrısı ve sorunlu sinüzit ortaya çıkmaktadır.  

28.04 – 11.05 – Mekana gelen enerjiler insanlarda kalp çakrası aracılığıyla enerji akışının aktivasyonu ve 

güçlendirilmesine izin verilen enerjilerdir. ( 02.05 güçlü bir şekilde hissedildi). Hafiflik hissini getiren ve başka 

birine açılmasına yol açan enerjiler. Bu enerji, bu raporda bahsettiğim Haziran süreçlerinde de büyük önem 

taşıyacak. 

12.05 – 14.05 – Oldukça enerjik ve yoğun bir zamandı, amacı insanlarda "ileriye doğru bir hareket" yaratmaktı 

("Bildiği şeyi seven ego-zihnin" direncine rağmen). Bu sırada üçüncü göz ile daha derin bir görme seviyesinin 

aktivasyonu ve taç çakrası ile enerji akışı da gerçekleşti. 13 Mayıs'ta güçlü bir X1.2 parlaması yaşandı ve bir gün 

sonra daha da güçlü bir X2.7 yaşandı. Fiziksel düzeyde sindirim sistemi rahatsızlıkları, denge duygusunda 

bozulmalar, topraklanmada zorluk gibi belirtilerin yanı sıra cilt sorunları (cildin kuruluğunun artması) da 

görülebilir. 

15.05 – 18.05 – Mekanda boğaz çakrasını güçlendiren enerjiler fark edilir. Bunlar Haziran ayındaki süreçleriyle 

nasıl bağlantılı olduğunu daha ayrıntılı yazarım. Bu dönemde, kişinin kendi düşüncelerini açıkça formüle etmede 

büyük bir kolaylık sağladığı, çok boyutlu düzlemlerle sezgisel bir bağlantının daha kolay kurulduğu 

gözlemlenebilir. Bu sezgi önümüzdeki haftalarda daha da artacak. 

 

(2) 

Mayıs ayının sonunda ortaya çıkacak ve Haziran ayının ilk haftasında kendini gösterecek olan ilk süreç kişisel 

zihinsel alanın dönüşüm süreci olacaktır. Bu alanın yapısı açıkça değişecek ve bu da gelen düşüncelerin öznel 

olarak hissedilen bir yavaşlaması/durmasıyla sonuçlanacaktır.  

Bu süreç, 2027 yılına kadar kolektif olarak gerçekleştirilmesi planlanan bilincin solar pleksusa aktarılmasıyla 

yakından bağlantılıdır.  

(Bunu daha önceki enerji raporlarımda yazmıştım). Haziran ayında pek çok insan tamamen yeni bir gerçek 

zihinsizlik durumu deneyimi yaşayacak. Gerçek "düşünmeme". 

Bu durum, deneyimin içinde, ŞİMDİ'de otantik bir şekilde bulunmakla ilişkilidir. Bilginin zihin ve zihinsel alan 

aracılığıyla işlenmesiyle hiçbir ilgisi yoktur. Bu sadece duyguyla ilgilidir. Ama bu durum, özellikle ilk kez 

deneyimlendiğinde, tamamen yeni ve daha önce bilinmeyen bir şey olduğu için gerçekten rahatsız edici bir şey 

olabilir. Kişisel zihinsel alandaki değişim, enerjik düzeyde, ŞİMDİ'de olmayı güçlendirmeyi ve hissetme 

durumuna girmeyi amaçlamaktadır. Var olan her şeyle çok boyutlu bağlantı ve kişisel doğum matrisinizle tam 
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senkronizasyon içinde olmak. (Bu, belirli bir enkarnasyon için gerçek bir ruhsal yolu gerçekleştirmek anlamına 

gelir).  

Pratikte bu süreç, bir yandan kişisel gücün artmasına ve yaşamda Kişisel Ustalığın tezahürüne destek 

sağlanmasına yol açabilir (Nisan 2025 raporuna bakın), ama diğer yandan da zihinsel bir durgunluk, işlerin altında 

ezilme, hatta “yetişememe” hissiyatı da yaratabilir. Ancak bu  sadece bir yanılsama! Çünkü zihinsel işleyişin 

önceki yolu iptal edilip alışmamız gereken yeni modlara geçiyoruz. 

KÜÇÜK KONU DIŞI: Bu yeni algılama biçimi, bilincin zihinsel katmandan solar pleksusa (ve duyguya) 

aktarılmasıyla ilgili aynı zamanda üçüncü gözün aktivasyonu ve bedensel duyumlar ile duyular dışı algılara 

(örneğin; önsezi, durugörü vb.) dayalı anlık bilgiye erişim ile de ilişkilendirilir. Dışarıdan gelen bilgilerin ötesinde 

yaşam bilgeliğine erişimdir. 

Bu nedenle, daha önce tipik düşünme ve dışsal bilgi edinmeyle (ayrıca ego-zihin tarafından çarpıtılan) 

ilişkilendirilen yöntemden çok daha "etkilidir".  

 

(3) 

Kişisel zihinsel alandaki değişim ve anlık bilgiye (yaşam bilgeliğine) erişim de Haziran ayında bizi bekleyen 

ikinci süreçle bağlantılı. Bu, hafızaya erişim konusunda tamamen yeni olasılıklarla ilgilidir. Daha spesifik olarak, 

hafızanın çok boyutlu deneyimlenmesi süreciyle ilgilidir.    

Şimdiye kadar, çoğunlukla zihinsel alan tarafından hatırlanan bellek, belirli bir olay dizisinin yeniden üretilmesine 

veya belirli bilgilere ulaşılmasına izin veriyordu, ancak esas olarak belirli bir anda ego-zihin tarafından 

kaydediliyordu (ve bu temelde ortaya çıkan yorumlar, tepki mekanizmaları, duygular, vb.). Bu tür hafızanın 

parçalı ve tek taraflı olduğu söylenebilir. (kişinin kendisiyle ve ego-zihin düzeyinden gelen, belirli bir duruma 

karşı bilinçli veya bilinçsiz tepkisiyle ilgili)  

Şu anda hafızamız tamamen değişiyor. Elbette, belirli bir anıyı hatırlamak yine mümkün olacaktır, ancak bu kez 

o anının tüm deneyimine (ego-zihnin ötesine) erişim açılacaktır. Bu, kelimelerle ifade edilmesi zor olan geçmiş 

durumun enerjik bir şekilde tanınmasını sağlar. Tüm empatiyle (ve anlayışla) o anda mevcut olan tüm enerjiler, 

duygular, tepkiler, niyetler vb., ayrıca belirli bir durumdaki diğer katılımcıların bakış açısından tanınması. Bu, 

yalnızca durumun genel resmini görmenizi ve anlamanızı değil, aynı zamanda kendinize, düşüncelerinize ve 

tepkilerinize karşı dürüst olmanızı ve bedeninizdeki enerji tıkanıklıklarını gidermenizi sağlar. Bu şekilde geri 

kazanılan enerji daha sonra tamamen ŞİMDİ durumuna geri dönebilir.  

KÜÇÜK BİR KISIM (hatırlatma amaçlı): Hastalıklar vücuttaki enerji tıkanıklıklarından kaynaklanır. Bu 

tıkanıklıklar ise bedende yaşam enerjisinin doğal ve özgürce akışının engellenmesine neden olur. Enerji belirli bir 

durumda (ego-zihnin duygusal ve çoğu zaman bilinçsiz tepkisi nedeniyle) sıkıştığında bu mümkün olmaz. Mecazi 

olarak, delikli bir köprüye veya ileriye doğru düzgün hareket etmeyi engelleyen bir yola benzetilebilir. Kişi, içinde 

bulunduğu durumu sadece zihniyle “anlamaya” çalıştığı sürece hayatın akışına tam anlamıyla teslim olamaz, 

çünkü hâlâ geçmişe takılıp kalmış, zihinsel alana ve düşüncelere saplanmış durumdadır. Yüksek Düzeni 

tanımıyor. Dolayısıyla kalpte ve duyguda olması mümkün değildir. Güvenle teslim olmak, geçmişi bırakıp olduğu 

gibi kabullenmektir. Ancak o zaman tam bir anlayış ortaya çıkabilir (ego-zihin yoluyla değil, kalp yoluyla). Bu 

süreç iyileşmeye doğru atılan ilk adımdır.  
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Haziran, hafızanın çok boyutlu deneyimini mümkün kılan enerjileri getiriyor; bu da birçok insanın orada 

(genellikle uzun yıllardır) donmuş olan enerjiyi açığa çıkarmasına olanak tanıyacak. Ve böylece gerçek ve bazen 

anında gerçekleşen bir iyileşme sürecine (bedenin de) girilir. 

 

(4) 

Hafızanın bu çok boyutlu deneyimi ve bunun sonucunda ortaya çıkan güçlü enerji rezervlerinin serbest 

bırakılması, Haziran ayında otomatik olarak başka bir süreci daha beraberinde getirecek; mevcut (ve çoğunlukla 

tam olarak etkili olmayan) iyileşme süreçlerinde hızlı bir iyileşme deneyimi. Bu sadece fiziksel beden için 

değil, duygusal ve zihinsel alan için de geçerli olabilir. Hangi alanda olursa olsun geniş anlamda sağlık anlamına 

gelir. 

Bu sağlık atılımı, farklı insanlar için çok farklı şekillerde ortaya çıkabilir. Bazıları için bu, kelimenin tam 

anlamıyla anında (ya da hızla ilerleyen) bir iyileşme olabilir, ancak diğerleri için iyileşmeyi sağlamak için belirli 

eylemlerin yapılmasına izin veren belirli koşullar nedeniyle olabilir. Örneğin, nihayet iyileşme için alan ve fırsat 

veren bir durumun nedenini veya ortaya çıkışını doğru bir şekilde tanımak olabilir. İlginçtir ki bu süreç, daha 

önce değiştirilmesi zor veya imkansız olan, kronikleşmiş durumları ilgilendiriyor.  

ÖNEMLİ: Özellikle Mayıs sonu ve Haziran aylarında Enerji Alanımızdan gelen sinyal ve işaretlere dikkat 

etmekte fayda var. Üstelik, bunları fark edipte uygun bir şekilde adapte olmak fayda daha yüksek. Bu dönemde 

kilit noktası, kendi Enerji stratejinizi bilme, kişisel karar alma yeteneğiniz nasıl çalıştığını ve bundan gelen 

bilgeliğini nasıl kullandığımız öğrenmektir. (bakınız: psikolojik-enerji profili). 

Bu mekanizmaların bilgisi şu anda yaşamın enerjetik ABC'sidir. Bunlardan haberimiz yoksa, yepyeni 

tecrübe ettiğimz enerjetik gerçeklik içinde etkili bir şekilde hareket edemeyiz demektir. Basit söylemek 

gerekirse: belirli bir durum ve yönde kişisel inisiyatif göstermenin en uygun anının ne zaman olduğunu ve 

dikkatinizi neye odaklamaya değer olduğunu "bilmeniz" gerekir. İşte bunun için psikolojik-enerji profili. 

 

(5) 

Dış görünüme gelince, Mayıs ve Haziran aylarının sonu kaosun daha da derinleşmesine yol açacak ( Not: Enerji 

Mekan hep değişip gelişiyor. Düzenlemesinin amacıyla büyük değişimlerden geçmesini gerekir. Işte bu 

yaşadığımızın kaosun açıklamasıdır). Bu, yeni bir gerçekliğin ortaya çıkışının muazzam sürecinin doğal bir 

parçasıdır. Bu durum hem kolektif mekan hem de insandaki bireysel alanlar için geçerlidir. 

Başka sözlerle, önümüzde küresel ölçekte beklenmedik olayların yaşanacağı bir başka bölümün olduğunu açıkça 

gösteriyor; bunların arasında, şimdiye kadar "dokunulmaz" görünen uzun süredir devam eden konuların 

aniden "sonlanması" da var. Benzer süreçler bireysel alanlarda da gerçekleşecek (ve bazı kişilerde Mayıs 

ayında zaten görüldü). Dolayısıyla Haziran ayında ani gelişen koşullar nedeniyle seçili vaka ve bölgelerde hızlı 

bir kapanma bekleyebiliriz. Neden? Çünkü enerjetik olarak Mekanın yeni kalıplarıyla kendilerini doğrulamıyorlar 

(3 boyutlu gerçeklik kalıplarına, illüzyonlara ve ego-zihne dayalıdırlar). 
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Kişisel farkındalık seviyenize göre bu acil durumlar farklı anlayış seviyeleri getirecektir. Bu, daha yüksek titreşim 

kalıplarına dayalı olarak yeni bir şeyin ortaya çıkması için özgür alan yaratacaktır. Herkes için -bilinç düzeyi ne 

olursa olsun- bu ani durumlar ve dönüşler enerjetik düzeyde iyileşmeye yol açacaktır (her ne kadar herkesin 

ego-zihni bunu fark edip anlayamasa da). Bu hızlı ve beklenmedik değişimler, tüm insanlık için yepyeni bir 

gerçekliğin yaratılmasının doğal bir parçasıdır. Ancak birçok durumda böyle bir gerçeğin ortaya çıkması için, 

bugüne kadar saklı kalmış ve dolayısıyla yıkıma doğru bir hareket yaratmış olan şeyin öncelikle açığa çıkarılması 

gerekir. 

KÜÇÜK BİR KISIM : Kişi ego-zihnine ne kadar gömülü kalırsa ve dışsal bilgilere ne kadar bağlı kalırsa, bu 

dönemde o kadar fazla kafa karışıklığı, belirsizlik veya hatta korku durumları yaşayabilir. Bu tür durumlar olunca, 

dikkatinizi içeriye yöneltmeniz için iyi bir motivasyondur.  

Mekanda halihazırda dengesizleştirme amaçlayan bir enerji var (ve bu Haziran ayında olacak). Bu, yerleşik 

(aynı zamanda toplumsal) sınırları aşan, titreşimsel bozuklukların tezahür ettiği, son derece kaotik bir enerjidir. 

Ancak yakından incelendiğinde bunun hem yapıcı hem de yıkıcı olmak üzere iki tezahürü olduğu ortaya çıkar. 

Bir yandan, Yeni Dünya'nın titreşimleriyle artık uyumlu olmayan tüm alanlardaki enerjinin serbest 

bırakılması ve blokajların çözülmesi için dengesizleştirmeye ihtiyaç vardır. Bu her şey için geçerlidir: 

sistemsel çözümlerden, belirli durumlara, insanlara, alışkanlıklara, mekanlara vb. kadar. İşte bu enerji 

önümüzdeki haftalarda çeşitli beklenmedik durumlar, olaylar ve kişilerle kendini gösterecek. Amacı, beklenmedik 

fırsatlar veya ilham getireceği için insanlara değişime ilham vermek olacak.  

Öte yandan aynı enerji (bilinç düzeyine bağlı olarak) insana hizmet eden alan ve mekanların 

dengesizleştirmesine ve dolayısıyla yıkımına da neden olabilir. Bu durumda kişinin kendisi için olumsuz 

seçimler yapmasına ve kararlar almasına neden olan, oldukça manipülatif bir alan olarak kendini gösterebilir. Bu 

durumda bu enerji, örneğin bir şey öneren, birini bir şey yapmaya ikna eden, baskı uygulayan veya belirli yaşam 

(ve önemli) kararlarını etkilemeye çalışan kişiler aracılığıyla kendini gösterebilir. Ancak bunu yalnızca kendi 

çıkarları için yapıyorlar ki, bu da elbette çok iyi gizlenmiş bir şey. Bunlar aynı zamanda sadece hızlı karar alma 

baskısı yaratan özel durumlar da olabilir.  

ÖNEMLİ KISIM 1: Bu enerji karşısında doğru eylemin anahtarı solar pleksustur. Belirli bir durumdan 

(belirli kişilerden) kaynaklanan niyetleri ve bu dengesizleştirici ücün etkisine olası bir teslimiyetin etkisini 

açıkça gösterecektir. Ne ilginç ki solar pleksusun bir kişi için hangi kararın yararlı olacağını önceden 

gösterebilmesi özeli var (gerçeklikte belirli bir durum ortaya çıkmadan önce bile). Solar pleksus bir çekme 

hissi veriyorsa, koşullar kişinin kişisel iyiliğine elverişli değildir. Bütün bunlarda önemli olan bir diğer husus ise 

eylemde aceleci davranılmamasıdır.  

ÖNEMLİ KISIM 2: Sadece bu sebepten dolayı bile, beden sinyallerini doğru okumayı ve zihnin yanılsama ve 

yanlışlık alanına girdiğini fark etmeyi öğrenmeye değer. Bu tür yetenekler, önümüzde beliren yeni gerçeklikte 

etkili bir şekilde yol alabilmek için hayati önem taşıyor.  

 

(6) 

Dışsal dengesizliklerin derinleştiği bu durumlar, Haziran ayında giderek daha fazla insanın kendi içine kalıcı 

bir şekilde yerleşmesine yol açacak. Çünkü ancak burada istikrar ve huzur hali yaşanabilir. Bedenine ve 

enerjisine odaklanmayı başarabilen herkes 5D realitesine anahtarına sahiptir.   
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Kolektif düzeyde, elbette ki bu zamana yayılan bir süreçtir. Diğer yandan, bireyler, dış koşullardan bağımsız 

olarak, farklı zamanlarda, kendilerin içlerine odaklanma yeteneğine sahip olmuşlardır. Bu, yeni bir yaşam 

kalitesine yönelik küresel uyanıştır. 

Haziran ayında iç benliğinize yerleşmeniz kişisel hassasiyetinize daha da artışa neden olacak.  Bir yandan 

artan hassasiyet, Hakikate dayalı daha fazla bilgi almayı sağlarken, diğer yandan vücutta aşırı yüklenme hissine 

neden olabilir. İşte bu yüzden, bununla bedensel düzeyde başa çıkmanın kendi yolunuzu bulmanız çok önemlidir. 

KÜÇÜK BİR KISIM: Burada anestezi durumuna girmekten bahsetmiyoruz, kendi bedeninizle gerçek bir temas 

kurmaktan ve dikkatinizi bilinçli olarak bedeninizdeki hislere yönlendirmekten bahsediyoruz. Tekrar söyleyeyim 

başka sözlerle: Bu, zihinsel ve korkulu bir şekilde ne olduğunu "anlamaya" çalışmakla ilgili değil, belirli bir 

durumun gerçekleştiğini fark etmek ve enerji akışına güvenle teslim olmakla ilgilidir. Topraklanmanın çeşitli 

yöntemleri de çok yardımcı olabilir (hareket, doğayla temas, bilinçli nefes alma, dans etme vb.) Ama aynı 

zamanda bu aşırı yüklenmenin hangi koşullarda ortaya çıktığını de gözlemlemek çok önemlidir.  

Önümüzdeki haftalar (Haziran ayının üçüncü haftasına kadar) merkezlenme seviyesinden, zihinsel alanı 

terk etme (yukarıda yazdığım gibi), otantik ve tam olarak ŞİMDİ'de olma zamanıdır. Yeni kimliğinizin 

enerjetik yaratımı ve önümüzdeki aylarda (ve yıllarda) tam olarak tezahür etmesi için gereken enerjiyi 

biriktirmeniz için en uygun zamandır.  

KISA AMA ÖNEMLİ BİR KONU: Enerji biriktirmek hakkında yazarken, genellikle hayal gücü ve zihinsel alan 

aracılığıyla kendini gösteren boş görselleştirmelerden bahsetmiyoruz, çünkü taç merkezi yaratılışın merkezi 

DEĞİLDİR. Bu, gerçekliğin tezahürünün mümkün olan en yüksek seviyesine girmek için enerjinizi toplamak 

ve onu ŞİMDİ'deki kişisel alanınızda biriktirmekle ilgilidir (özellikle sakral çakra, solar pleksus, kalp, boğaz 

ve üçüncü göz aracılığıyla). Kişisel Gücünüze adım atmakla ilgili. Bu güç ne kadar büyükse, dış dünyada bu 

yeni kimliği ve gerçekliği kolayca ve hafifçe ortaya koymanıza izin verecek tüm bu koşulları kendinize 

çekme olasılığınız da o kadar büyük olur. Yürekten gelen ve kişisel gelişim yolunuza uygun inisiyatifle.  

Kişinin kendi içinde merkezlenmesi aynı zamanda Mayıs sonu ve Haziran ayında bilinç düzeyindeki bir 

sonraki kolektif sıçramayı da etkileyecek olan Kalbin titreşimiyle bağlantı kurmanın en kısa yoludur. Bu 

durumları bilinçli olarak deneyimlemekte fayda var, çünkü bunlar giderek daha sık yaşanacak ve çok daha uzun 

sürecektir. Kalp titreşimlerinin mevcut olduğunun göstergesi, görünürde hiçbir sebep yokken ortaya çıkan şükran, 

hayranlık, bir başka kişiye karşı samimiyet, hiçbir şeye yaramayan iyilik yapma isteği vb. duygularıdır. Bu 

titreşimler manyetizma üzerinde doğrudan bir etkiye sahiptir ve dolayısıyla hayatınıza bolluk ve refahı daha hızlı 

çekmenizi sağlar. Bu enerjiyi hangi koşullarda deneyimlediğinizi gözlemleyin. Bazıları için bunlar belirli 

aktiviteler (örneğin dans, sanat, bahçe işleri) olabilir, diğerleri için ise tam tersi, bir duraklama ve içsel sessizlik 

hali veya başka bir şey olabilir.  
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Yeni gerçekliğin tezahürü, Haziran ayında bizi bekleyen temel süreçle yakından bağlantılıdır. İnsanların yeni bir 

kişisel kimliğinin ortaya çıkma süreci anlatılmaktadır. Boğaz çakrası ve dışarıya kendini ifade etme ile çok 

yakından bağlantılıdır. Dolayısıyla bu durum boğaz bölgesindeki (yemek borusu, tiroit bezi, ses telleri vb.) 

enerjik ve fiziksel değişiklikleri ifade eder. Bu nedenle pek çok kişi vücudunun bu bölümünde geçici sağlık 

bozuklukları yaşayabilir. Ancak bu, şimdiye kadar (en azından kısmen) bloke edilmiş olan dış dünyaya kendini 

gösterme alanının iyileştirilmesine yönelik derin ve çok temel bir süreçtir.   
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Boğaz çakrası, tezahürün enerji merkezidir. Bir yandan boğaz çakrası aracılığıyla taç çakrasından ve üçüncü 

gözden (hayal gücü, ilham, bilgi) akan enerji dışarıya çıkışını bulur.  Öte yandan boğaz çakrasında bu enerjiler, 

sakral çakradan gelen enerjiyle (eylem) buluşur. Bütün bunlar, yüksek değerlere (kalp çakrasıyla bağlantılı solar 

pleksus) dayalı kişisel niyetlerle zenginleştirilir. Boğaz bu nedenle maddi olmayanı maddi gerçeklikteki eylemle 

ilişkilendirir ve bunun dışarıya, çevreye iletilmesini sağlar.  

Ama boğaz aynı zamanda kendinizi dışarıya ifade etmenin gerçek bir yoludur. Haziran ayında kendini ifade 

etme konusu özellikle yoğunlaşacak. Bu, kişisel kader yolunuz doğrultusunda, kalpten gelen bir kendini ifade 

etme meselesidir. Bunun sonucunda giderek daha fazla insanların dışsal tezahürlerini kontrol eden veya 

etkileyen dış otoriteleri sorgulamaya başlayacak.  

Haziran ayında, daha önce dayatılan tüm yaşam standartlarından (hem bireysel hem de toplumsal düzeyde) 

uzaklaşmaya başlayacağımız güçlü bir süreç yaşayacağız. Bu süreç önümüzdeki yıllarda da devam edecek ve 

Haziran ayı bunun için güçlü bir başlangıçtır.  

Mevcut yaşam standartlarımızın ötesine geçmek, daha sonra yeni, daha yüksek titreşimli kalıplar ve çözümlerle 

doldurulabilecek özgür bir alan yaratacaktır. İşte bu yüzden Haziran ayında giderek daha fazla insan 

kendisinde yepyeni yaşam standartlarını ortaya koymaya başlayacak. Kişisel kader yolunuzu, her şeyle 

uyum içinde, aydınlık bir şekilde yaşamak. Böylece bireysel düzeyden, daha sonra kolektif düzeye geçecek olan 

yeni 5D realitesi ortaya çıkar. 

Bu enerji örüntüsü, bu enkarnasyonda yükselen zaman çizelgesini seçmiş olan tüm varlıklar için geçerlidir. 
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HAZİRAN AYI RAPOR ÖZETİ VE ORTAK OLUŞTURMA: 

Bireyler İçin Hedefler: (1) kişisel zihinsel alandan dönüşüm (2) hafızanın çok boyutlu deneyimi, donmuş 

enerjinin kilidinin açılması ve tam şifa, (3) Dışarıdaki kaosla başa çıkmanın bir yolu olarak kişinin kendi enerji 

alanında kalıcı olarak merkezlenme becerisine hakim olması. 

İnsan Topluluğunun Hedefleri: (1) Dengesizleştirici enerjiler karşısında dengeli eylem, (2) yeni insan 

kimliklerinin ortaya çıkması, sistemsel çözümlerin ve otoritelerin sorgulanması, (3) Mayıs'a benzer şekilde - 

hayatın her alanında yapıcı kaos. 

 

Sevgiyle Anna Architektura  

 

Ayrıca web sitesinde bulunan önceki enerji raporları serisini okumanızı da tavsiye ederim. ( Okuduğunuz 

enerji raporu ilk kez Türkçe'ye çevriliyor ve bundan sonra her ay yeni raporlar yayınlanacak)  

https://architekturaosobowosci.com/tr-enerji-raporlari/ 

 

Sadece bilgi taşımakla kalmazlar, her şeyden önce insanlarda yeni enerjiler oluştururlar ve insanların daha yüksek 

bir titreşim seviyesini korumalarını sağlarlar. 

https://architekturaosobowosci.com/tr-enerji-raporlari/

